
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
-------

  
  Διεκπεραίωση: 
  μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο

   

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ Β΄ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
-------

 Μαρούσι,     11-08-2025
 Αρ. Πρωτ.:    98673/Ε2

 Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37
 Τ.Κ. – Πόλη     : 151 80 Μαρούσι
 Ιστοσελίδα      : www.minedu.gov.gr

  Πληροφορίες : Ν. Φιλιππόπουλος, Α. Μαλαφούρη 
  Τηλέφωνο       : 210 344 3292, 2750

Email                : dprb@minedu.gov.gr

                  ΑΠΟΦΑΣΗ
  
ΠΡΟΣ:   Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

ΚΟΙΝ.:  Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

ΘΕΜΑ: Ανακλήσεις, τροποποιήσεις και αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σε 
ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. /ΣΜΕΑΕ για το έτος 2025-2026.

       Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη :
1. Το άρθρο 35 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 Α’).
2. Τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 31 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
3. Το άρθρο 52 του ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24 Α΄), όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει από την παρ. 2 του 

άρθρου 39 του ν. 4403/2016 (ΦΕΚ 125 Α΄).
4. Το άρθρο 28 παρ.2α του ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193 Α’).
5. Το άρθρο 48 του ν. 4415/2016 (ΦΕΚ 159 Α’).
6. Το άρθρο 29 του ν. 4521/2018 (ΦΕΚ 38 Α’), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
7. Την παρ. 5α του άρθρου 62 του ν. 4589/2019 (ΦΕΚ 13 Α΄), όπως ισχύει.
8. Τα άρθρα 11, 13, 15 και την παρ. 8 του άρθρου 231 του ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136 Α’/3-8-2021).
9. Το άρθρο 17 του ν. 5128/2024 (118 Α’).
10. Το Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45 Α’), όπως τροποποιήθηκε από τα Π.Δ. 100/1997, Π.Δ. 39/1998.
11. Το Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 Α’/23-2-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων».
12. Το Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123 Α΄) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/ Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 
13.  To Π.Δ. 77/2023 (ΦΕΚ 130 Α΄) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση,                           

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων,    
υπηρεσιακών     μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων».

14.  To ΠΔ 27/2025 (44Α) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



15. Την υπ’ αριθ. 37426 /E2/03-04-2025 (ΑΔΑ: ΨΠΖ846ΝΚΠΔ-ΡΥΒ) εγκύκλιο αποσπάσεων.
16. Την υπ΄αριθ.67225/Ε2/06-06-2025 Υ.Α. αποσπάσεων εκπαιδευτικών Δ.Ε. σε Πανεπιστήμια & την 

ΑΣΠΑΙΤΕ, για το σχολικό έτος 2025-2026.
17. Την υπ΄αριθ.77022/Δ5/25-06-2025 Απόφαση ανάθεσης καθηκόντων ως Ομοσπονδιακών 

προπονητών ή Τεχνικών Συμβούλων κλ.ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής, για το σχολικό έτος 2025-2026.
18. Την υπ’ αριθ. 77390/Ε2/26-06-2025 Υ.Α. «Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

σε ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. /ΣΜΕΑΕ/ Σχολεία Τυφλών και Κωφών για το έτος 2025-2026».
19. Την υπ’ αριθ.15η/29-07-2025 βεβαίωση Πράξης του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου   

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Κ.Υ.Σ.Δ.Ε.).  
20. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Α. Ανακαλούμε την υπ’ αριθ. 77390/Ε2/26-06-2025 Υ.Α., μόνο κατά το μέρος που αφορά στην απόσπαση 
των παρακάτω εκπαιδευτικών:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΌΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ/ΚΕΔΑΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΔΕ/ΚΕΔΑΣΥ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 706479 ΑΒΡΑΑΜ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟ ΛΕΣΒΟΥ

2 706234 ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ02 ΑΝΑΤ.ΑΤΤΙΚΗ ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ

3 190753 ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ86 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

4 706257 ΒΛΑΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΕΔΑΣΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

5 733367 ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΝΝΑ ΠΕ03 ΚΑΒΑΛΑΣ ΡΟΔΟΠΗ

6 208056 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ-
ΣΙΟΛΟΣ

ΠΑΡΗΣ ΠΕ11 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑ

7 721846 ΘΕΟΧΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ11 ΖΑΚΥΝΘΟΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

8 733423 ΚΑΚΑΒΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ79.01 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΛΑΡΙΣΑΣ

9 706180 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΖΩΗ ΠΕ02 ΣΕΡΡΕΣ ΚΕΔΑΣΥ ΣΕΡΡΩΝ

10 709397 ΚΑΡΑΤΖΑΦΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ89.01 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ

11 722005 ΚΑΡΒΟΥΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

12 733333 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 ΕΥΒΟΙΑ ΒΟΙΩΤΙΑ

13 709306 ΚΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ88.02 ΦΩΚΙΔΑ ΒΟΙΩΤΙΑ

14 706763 ΚΛΑΔΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΠΕ03 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ

15 721820 ΚΡΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

16 710711 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΚΕΔΑΣΥ ΚΟΖΑΝΗΣ

17 733320 ΠΛΑΪΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΚΕΡΚΥΡΑ ΛΑΡΙΣΑΣ

18 220559 ΣΑΜΟΥΡΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΕ02 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΑΘΗΝΩΝ

19 721876 ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΕ04.01 ΣΑΜΟΥ ΛΕΣΒΟΥ

20 204143 ΣΑΡΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΠΕΛΛΑ ΠΙΕΡΙΑ

21 703312 ΣΙΟΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ03 ΚΕΔΑΣΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 1ο Γ΄ΑΘΗΝΑΣ

22 735296 ΣΜΕΡΝΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΠΕ04.05 Α ΑΘΗΝΩΝ ΛΕΣΒΟΥ

23 733308 ΣΟΛΟΜΩΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ02 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ

24 709149 ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΣ 
ΠΛΙΟΣΚΑΣ

ΒΑΪΟΣ ΠΕ86 ΞΑΝΘΗ ΕΒΡΟΣ

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



Β. Τροποποιούμε την υπ’ αριθ. 77390/Ε2/26-06-2025 Υ.Α., μόνο κατά το μέρος που αφορά στην απόσπαση 
των παρακάτω εκπαιδευτικών:

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ/ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΔΕ/ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΠΥΣΔΕ/ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ

1 733457 ΑΛΩΝΕΥΤΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΠΕ88.02 ΡΕΘΥΜΝΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΛΑΡΙΣΑΣ

2 709070 ΒΑΓΕΝΑ ΑΓΛΑΪΑ ΠΕ80 ΒΟΙΩΤΙΑ ΠΙΕΡΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ

3 703553 ΓΚΟΥΤΣΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

4 733434 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ82 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑ

5 721933 ΜΥΛΩΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ04.05 ΛΑΚΩΝΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ

6 721963 ΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΠΙΕΡΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ

Γ. Αποσπούμε, για το διδακτικό έτος 2025-2026 σε ΣΜΕΑΕ με αίτησή της και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο 
την παρακάτω νεοδιόριστη εκπαιδευτικό Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, σύμφωνα με την παρ. 5αβ του 
άρθρου 62 του ν. 4589/2019 (13Α΄), όπως διαμορφώθηκε με την προσθήκη εδαφίου με το άρθρο 17 του ν. 
5128/2024 (118Α΄): 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ/ΚΕΔΑΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΔΕ/ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 734850 ΜΠΟΥΝΤΑΓΚΙΔΟΥ ΝΙΝΑ ΠΕ02  ΛΕΣΒΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ

Δ. Αποσπούμε, για εξαιρετικά σοβαρούς λόγους, για το διδακτικό έτος 2025-2026 σε ΣΜΕΑΕ με αίτησή 
τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΌΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ/ΚΕΔΑΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΔΕ/ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 708935 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ78 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

2 722002 ΒΑΚΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΑΡΚΑΔΙΑ

3 721961 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ79.01 ΠΙΕΡΙΑ ΕΒΡΟΣ

4 720118 ΓΚΕΡΛΙΩΤΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ88.02 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

5 706994 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ04.01 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

6 709313 ΚΑΡΚΑΝΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ88.02 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ

7 721866 ΚΟΓΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ01.19 ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ

8 709008 ΚΟΥΜΕΝΤΑΚΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ79.01 ΒΟΙΩΤΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ

9 721904 ΚΟΥΜΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ04.01 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΧΙΟΣ

10 721947 ΚΟΥΡΚΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ78 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ

11 709230 ΚΩΔΩΝΑΚΗ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΠΕ88.01 ΛΕΣΒΟΥ Β ΑΘΗΝΩΝ

12 709003 ΛΑΒΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ79.01 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ

13 734997 ΜΑΚΡΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

14 706861 ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΚΕΔΑΣΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

15 721990 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ83 ΦΘΙΩΤΙΔΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

16 709373 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ88.05 ΡΟΔΟΠΗ ΔΡΑΜΑ

17 721924 ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ04.02 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑ
18 706409 ΜΠΕΛΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΧΙΟΣ
19 706947 ΜΠΟΥΡΧΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.04 ΛΑΡΙΣΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑ
20 721865 ΠΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ01.19 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΛΑΡΙΣΑΣ

21 733444 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ87.06 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΒΟΙΩΤΙΑ

22 706559 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ03 Γ ΑΘΗΝΩΝ  ΚΕΔΑΣΥ 1ο Γ΄ΑΘΗΝΑΣ

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΌΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ/ΚΕΔΑΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΔΕ/ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

23 722035 ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ87.02 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

24 709068 ΣΑΜΑΚΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΕ80 ΕΒΡΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

25 220559 ΣΑΜΟΥΡΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΕ02 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

26 708936 ΣΚΡΙΜΠΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ78 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

27 733379 ΣΠΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΕΥΒΟΙΑ

28 709370 ΤΑΤΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ88.05 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑ

29 709300 ΤΖΙΟΤΖΙΟΥ ΑΝΘΗ ΠΕ88.02 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΛΑΡΙΣΑΣ

30 721774 ΦΟΥΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 ΑΧΑΙΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ

Ε. Αποσπούμε, κατά προτεραιότητα για το διδακτικό έτος 2025-2026 σε ΣΜΕΑΕ με αίτησή τους και χωρίς 
δαπάνη για το δημόσιο τις παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΌΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ/ΚΕΔΑΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΔΕ/ΚΕΔΑΣΥ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 709145 ΚΑΝΟΥΡΑ ΑΓΑΘΗ ΠΕ86 ΠΙΕΡΙΑ ΞΑΝΘΗ

2 211515 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΡΟΔΟΥΛΑ ΠΕ86 ΕΒΡΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

Οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και οι Προϊστάμενοι των ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. των περιοχών από τις 
οποίες αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα στους 
αποσπώμενους.
Οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στις περιοχές των οποίων αποσπώνται οι παραπάνω 
εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να αποστείλουν αντίγραφα της ανάληψης υπηρεσίας των αποσπασμένων 
στους Προϊσταμένους των περιοχών από τις οποίες προέρχονται.
Οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης απ΄ όπου ανακαλούνται οι εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να  
κοινοποιήσουν την παρούσα στους ενδιαφερόμενους.

                                                                                                                   Η  ΥΠΟΥΡΓΟΣ

                                                                                                                                              ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ

Εσωτερική Διανομή:
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
3. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διορισμών Προσλήψεων Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε
5. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε. – Τμήμα Β΄ Kινητικότητας Εκπ/κού Προσ/κού Δ.Ε. 
6. Δ/νση  Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων - Τμήμα  Β΄ Εφαρμογών Κινητικότητας & Εξέλιξης Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.
7. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας  –  Τμήμα  Α΄ Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας Π.Ε. & Δ.Ε.
8. Κ.Υ.Σ.Δ.Ε.

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Ο Προϊστάμενος του Τμήματος Β΄

της Δ/νσης Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης
του Υπουργείου Παιδείας,  Θρησκευμάτων και Αθλητισμού

Τριαντάφυλλος Μεϊμάρης

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr




